凤组函〔2013〕第66号

通　知

各镇党委：
为贯彻落实全市“推广白河经验、建设服务型站点”工作推进会精神，现就做好当前党员干部远程教育工作通知如下：

一、加强管理员考核。根据《中共凤翔县委组织部关于印发＜凤翔县党员干部现代远程教育站点管理员考评实施细则＞的通知》（凤组发2003［80］号）文件精神，各镇党委要结合远程教育“四上”（远程教育上电视、上手机、上互联网、上广播）工作和远程教育“双创双争”活动开展情况，加强对辖区站点管理员2013年下半年履职尽责情况考核，考核由镇党委统筹进行安排，采取现场考核和举行村两委成员、党员代表及群众代表座谈的方式进行，考核（考核表见附件）结果（含电子版）于12月25日前上报县远教中心。

二、建设服务型站点。各镇党委要加强站点管理，提升学用转化水平，要结合学习贯彻党的十八届三中全会精神，抢抓利用当前农闲时节，加强党员干部政治理论学习和农民群众的致富技能培训。要整合终端站点各种设备资源，在学习“白河”经验的基础上（“白河经验”相关文件资料可以登录白河县党员干部现代远程教育网，网址http://bhyj.akxfw.gov.cn/或凤翔党建网远程教育栏目进行浏览），认真调研，摸清辖区内各终端站点的设备情况和存在问题，研究解决办法，结合实际，逐步开展“四上”工作，为我县下一步建设“远教党校”打好基础。从今年7月份开始，所有远教设备的三年保修期结束，威科姆公司设备维护费用实行有偿服务（电信机顶盒400元，卫星机顶盒1462元），为了减轻村级党组织的经济负担，各镇党委要加强远教设备的管理维护工作，强化管理水平，提升维护能力，力争将设备损毁率降到最低。
三、全面消除零点击。由于设备故障逐步进入高发期，为了确保全面消除零点击，县上将继续实施“零点击”消除月督查机制。从12月份起，全县电信站点“零点击”消除日期前移到每月20日，卫星站点前移到每月15日。县远教中心将继续利用党员干部远程教育管理系统对各终端站点进行实时监控，并以电话形式对每月未按要求开机的站点及时进行提醒。各镇党委要从加强管理入手，强化各站点消除“零点击”的自觉意识，要保证每个站点每周开机2次，努力提升终端站点开机率。

附：凤翔县2013年下半年远程教育终端站点管理员考核表

中共凤翔县委组织部

                         　　　　2013年12月3日

	凤翔县2013年下半年远程教育终端站点管理员考核表

	填报单位（盖章）：　  　　    　　　　　　　　　　　　　　     时间：

	序号
	站点名称
	建设
模式
	管理员
	考核得分
	考核等次

	姓  名
	电话

	　　　　　　　　填报人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主管领导：

PAGE
- 1 -